[bookmark: _Toc105952700]    АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2018 года                                   № 55                          х.Верхний Митякин

О внесении изменений в постановление
Администрации Красновского сельского
поселения от 04.12.2013 года № 107 «О принятии
на учет Кондратовой В.В.в качестве нуждающейся
в жилых помещениях» (пред. изм. от 17.07.2018 № 55)

         На основании статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, пункта 3 части 3 статьи 9 Областного закона Ростовской области от 07.10.2005г. № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», Администрация Красновского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Красновского сельского поселения от 04.12.2013г. № 107 «О принятии на учет Кондратовой В.В. в качестве нуждающейся в жилых помещениях» следующие изменения:
1.1.Наименование постановления изложить в редакции: «О признании Кондратова Е.С. нуждающимся в улучшении жилищных условий»;
1.2. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1. Признать нуждающимся в улучшении жилищных условий Кондратова Евгения Сергеевича, 31.08.1990 года рождения, проживающего по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, х.Нижнемимтякин, ул.Левобережная, д.51, составом семьи 3 человека:
жена- Кондратова Виктория Владимировна, 04.04.1993 года рождения
дочь- Кондратова Эвелина Евгеньевна, 03.10.2012 года рождения
с целью участия в федеральной целевой программе «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года», подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий Ростовской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года».
 2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на старшего инспектора Администрации Красновского сельского поселения, председателя жилищной комиссии Сухову А.И.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                              Г.В. Бадаев